(UMA) MINI-CARREGADEIRA, COM MOTOR A DIESEL E POTÊNCIA NOMINAL DE NO MÍNIMO 65 HP, EM ATENDIMENTO À SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.. Ficando adjudicadas e homologadas as
seguintes propostas: VIEMAQ EQUIPAMENTOS LTDA (08176258000236) com o lote 1 no valor de R$ 204.200,00 (duzentos e quatro mil e duzentos reais),

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 29 de janeiro de 2026

MATEUS PATRICIO DOS ANJOS
CONDUTOR DE PROCESSOS

29/01/2026, 09:01 Extrato de adjudicação e homologação PE 004/2026 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DFHvqtVnUzAz7A9q0L7DF5EAgQ3wbtqmKSKmCHxuDns%2FO08b1VLZELRDxVtiurhiHLldgk61sGc0780qfhz0O4sPIeE3c8xGsOo9… 1/1

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 1 (UMA) MINI-CARREGADEIRA, COM MOTOR A DIESEL E POTÊNCIA NOMINAL DE NO MÍNIMO 65
HP, EM ATENDIMENTO À SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 204.200,00 (duzentos e quatro mil e duzentos reais): VIEMAQ EQUIPAMENTOS LTDA (08176258000236) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 204.200,00 (duzentos e quatro mil e duzentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.